

合併簡明損益表

單位：新臺幣仟元

季別	2018年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	6,023,923			
營業成本	5,593,861			
營業毛利(毛損)	430,062			
營業費用	428,272			
營業利益(損失)	1,790			
營業外收入及支出	97,740			
稅前淨利	99,530			
所得稅(費用)利益	20,970			
本期淨利	120,500			
其他綜合損益	(229,614)			
本期綜合利益總額	(109,114)			
淨利歸屬於母公司業主	125,530			
淨利歸屬於非控制權益	(5,030)			
綜合利益總額歸屬於母公司業主	(106,453)			
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(2,661)			

單位：新臺幣仟元

季別	2017年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	6,841,705	13,371,014	19,979,313	26,330,034
營業成本	6,308,094	12,290,327	18,364,341	24,217,141
營業毛利(毛損)	533,611	1,080,687	1,614,972	2,112,893
營業費用	369,842	756,012	1,235,443	1,670,504
營業利益(損失)	163,769	324,675	379,529	442,389
營業外收入及支出	(29,685)	59,048	437,824	579,899
稅前淨利	134,084	383,723	817,353	1,022,288
所得稅(費用)利益	(52,683)	(111,151)	(245,461)	(264,174)
本期淨利	81,401	272,572	571,892	758,114
其他綜合損益	(849,582)	(781,129)	(820,616)	(1,043,536)
本期綜合利益總額	(768,181)	(508,557)	(248,724)	(285,422)
淨利歸屬於母公司業主	84,330	275,903	576,144	770,907
淨利歸屬於非控制權益	(2,929)	(3,331)	(4,252)	(12,793)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	(765,073)	(504,981)	(243,813)	(302,333)
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(3,108)	(3,576)	(4,911)	16,911